РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА  Г.БОДАЙБО И РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 _______2014г.                                         г.Бодайбо                                                     №______
Информация о работе администрации

г.Бодайбо и района, проведённой по

выдаче разрешений на рекламные

конструкции  на  территории

муниципального  образования

г.Бодайбо и района

Заслушав и обсудив информацию о работе администрации г. Бодайбо  и района, проведённой по выдаче разрешений на рекламные конструкции  на  территории муниципального  образования г.Бодайбо и района, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования г.Бодайбо и района, Дума г.Бодайбо и района

        РЕШИЛА:

             1. Информацию о работе администрации г. Бодайбо  и района, проведённой по выдаче разрешений на рекламные конструкции  на  территории муниципального  образования г.Бодайбо и района, принять к сведению.
Председатель Думы                                                                                                 Е.Н. Бодяло

Подготовил :
26.03.2014г.
Главный специалист-

архитектор ОУМИиЗО                                                                               И.Л.Долженкова

Согласовано:

Начальник  ОУМИиЗО                                                                               Е.А.Татаринова

Начальник юридического отдела                                                              Т.А.Фролова
Управляющий делами                                                                                 Е.К. Шестакова